UBND TỈNH KON TUM

CÔNG TY TNHH MTV

LÂM NGHIỆP KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-C.Ty Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá khởi điểm để bán

đấu giá gỗ thông ba lá khai thác từ rừng trồng sản xuất

CHỦ TỊCH

CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP KON RẪY

 Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-UBND ngày 14/11/2016 của UBND tỉnh

Kon tum về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH một

thành viên lâm nghiệp Kon Rẫy; Quyết định số 637/QĐ-UBND ngày 11/10/2022

của UBND tỉnh Kon tum về việc sữa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số Điều tại Điều lệ

tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH một thành viên lâm nghiệp Kon Rẫy;

 Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 02327222-PD ngày 30/3/2023 do Công

ty cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông cung cấp, Về việc Thẩm định

giá trị gỗ rừng trồng sản xuất thông ba lá tại tiểu khu 460, 466, xã Đăk Kôi, huyện

Kon Rẫy, lâm phần Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Kon Rẫy;

Xét Tờ trình số 27 /TTr-C.Ty ngày  30 /3/2023 của Giám đốc Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá gỗ thông ba lá khai thác từ

rừng trồng sản xuất với các nội dung cụ thể sau:

1. Khối lượng gỗ thông ba lá (gỗ tròn) khai thác từ rừng trồng: 224,229 m3

2. Giá khởi điểm là: 405.118.000 đồng.

Bằng chữ: Bốn trăm lẽ năm triệu một trăm mười tám ngàn đồng.

3. Địa điểm tài sản: Thôn 1, xã Đăk Kôi, huyện Kon Rẫy

4. Tình trạng gỗ: Gỗ tròn, mới khai thác từ rừng trồng

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Kế toán - Tài chính tham mưu lập các thủ tục bán đấu giá theo

đúng quy định, lựa chọn tổ chức bán đấu giá theo đúng quy định của pháp luật.

 - Giao phòng Kế hoạch - Kỹ thuật QLBVR phối hợp với Phòng Kế toán -

Tài chính tiến hành bàn giao các hồ sơ liên quan đến tài sản bán đấu giá để đơn vị

được lựa chọn tổ chức đấu giá làm thủ tục đăng thông báo theo đúng quy định.

 Điều 3. Ban Giám đốc công ty, các Ông (Bà) Trưởng các phòng chuyên

môn; Giám đốc Chi nhánh lâm trường Đăk Ruồng; Trưởng Trạm QLBVR Đăk Kôi

1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này theo đúng

các quy định hiện hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch Công ty;

- Ban Giám đốc Công ty;

- Đ/c Kiểm soát viên (giám sát);

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu VT,KT-TC.

CHỦ TỊCH CÔNG TY

Lê Viết Bẩy

		2023-03-31T10:31:28+0700

		2023-03-31T10:49:45+0700

		2023-03-31T13:40:34+0700

		2023-03-31T13:40:34+0700

		2023-03-31T13:40:34+0700

		2023-03-31T13:40:34+0700